
Pozvánka  
 

na přednášku Klubu Sisyfos 

 

 

 

Iracionalita na internetu a sociálních 

sítích 
 
 

Jak na Facebooku vydělat peníze? Jde o podvody nebo legitimní 

praktiky? Dá se Facebooku věřit? Facebook - zdroj příjmů nebo zábavy 

nebo obojí? Proč se fámy a strach šíří rychleji než pravdivé a ověřené 

zprávy?  

 

 

 

Přednáší 
 
 

Ing. PhDr. Antonín Pavlíček, Ph.D. 
 

 (Vysoká škola ekonomická Praha) 

 

Kdy? 
 

úterý 14. dubna 2015 od 17.00 

 

Kde?  
 

Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573, pozor změna: 

posluchárna ve 2.p., číslo dveří 48 (ve 2. patře vlevo až na konci). 

Prosíme o dochvilnost, v 17.10 se vchod do gymnázia zamyká. Během 

přednášky i po ní odpovídá přednášející na dotazy posluchačů. 
 

Vstup volný 
 

Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz 

http://www.sisyfos.cz/

